令和 6 年 12 月 4 日

お客さま各位

敷島製パン株式会社

Pascoのオンラインショップ

一部商品価格改定に関するお知らせ

　日頃より Pascoのオンラインショップをご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび Pascoのオンラインショップでは、2025 年 1 月 6 日（月）ご注文分より一部商品

の価格を改定いたします。

弊社では、生産の合理化・効率化、輸送体制の見直しなどによってコストアップを吸収して

まいりましたが、昨今、包材・原材料価格の上昇に加え、関連法案改正に伴う物流経費の

高騰や社会情勢を背景とする人件費上昇が続いており、この先も従来と同等の品質を保ち

ながら価格を維持することは極めて厳しい状況であります。つきましては、下記の通り価格

改定を実施させていただきます。

今後も、高品質な商品の提供、安全・安心・サービスの更なる向上に努めていく所存でござ

いますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1． 改定日 ： 2025 年 1 月 6 日（月）　AM 10 時ご注文分より

2．対象商品・改定内容　：　別紙一覧の通り

以上

別紙：価格改定商品一覧（価格は全て税込）

改定前 改定後

なごやん

なごやん8個入 740円 775円

なごやん10個入 925円 967円

なごやん14個入・なごやん14個入【仏事包装】 1,242円 1,302円

なごやん21個入 1,863円 1,952円

生なごやん8個入
1,030円 1,064円

なごにゃん8個入

なごやん8個入×8箱

5,927円

↓

5,328円

6,203円

↓

5,576円

なごやん10個入×12箱

11,106円

↓

9,984円

11,612円

↓

10,440円

なごやん14個入×10箱・なごやん14個入×10箱【仏事包装】

12,420円

↓

11,170円

13,024円

↓

11,720円

なごやん21個入×8箱

14,904円

↓

13,408円

15,621円

↓

14,056円

生なごやん8個入×8箱 8,242円

↓

7,416円

8,519円

↓

7,664円なごにゃん8個入×8箱

はろうきてぃなごやん5個入 550円 572円

なごやん5個入

435円 456円抹茶なごやん5個入

栗まん5個入

なごにゃん４個入
407円 423円

なごにゃんクロ４個入

焼印入りなごやん(ありがとう)5個入
680円 790円

焼印入りなごやん(祝)5個入

焼印入りなごやん(ありがとう)10個入
1,360円 1,580円

焼印入りなごやん(祝)10個入

焼印入りなごやん(名入れ)テキスト5個入
845円 980円

焼印入りなごやん(名入れ)デザイン・ロゴ5個入

焼印入りなごやん(名入れ)テキスト10個入
1,690円 1,960円

焼印入りなごやん(名入れ)デザイン・ロゴ10個入

改定前 改定後

超熟お取り寄せ

超熟お取り寄せ 手づくり食パン2本入 2,118円 2,160円

超熟お取り寄せ 手づくり食パン3本入 3,121円 3,240円

超熟お取り寄せ こだわりセット 2,160円 2,268円

ロングライフ

ブレッド

ロカボスティックパン 3種詰合せセット 1,872円 1,920円

ロングライフブレッド 11種詰合せセット 1,958円 2,057円

ロングライフつぶあんぱん10個入

1,670円 1,720円

ロングライフ クリームパン10個入

ロングライフジャムパン10個入

ロングライフメロンパン10個入

ロングライフくるみデニッシュ10個入

ロングライフスパイシーカレーパン10個入

ロングライフ十勝バタースイート10個入

ロングライフ棒チョコデニッシュ10個入

ロングライフ平焼きデニッシュクリーム10個入

ロングライフ平焼きデニッシュチョコ10個入

ロングライフ平焼きクランベリーバター10個入

ロングライフシナモンスティック10個入

ロングライフ黒糖スティック10個入

ロングライフピザスティック10個入

ロングライフチョコスコーン20個入 1,940円 2,160円

ロカボスティックパン　くるみ＆アマニ15本入

2,130円 2,220円
ロカボスティックパン　チョコ15本入

ロカボスティックパン　４種のフルーツ15本入

ロカボスティックパン　バナナ＆チョコ15本入

ロングライフまとめ買いセットA

13,280円

↓

11,920円

13,760円

↓

12,360円

ロングライフまとめ買いセットB

ロングライフまとめ買いセットC

ロングライフまとめ買いセットD

ロングライフまとめ買いセットE

ロングライフまとめ買いセットF

ロングライフまとめ買いセットG

ロングライフまとめ買いセットH

ロングライフまとめ買いセット（つぶあんパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（クリームパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（ジャムパン8箱）

ロングライフ

ブレッド

　 13,280円

↓

11,920円

13,760円

↓

12,360円

ロングライフまとめ買いセット（メロンパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（くるみデニッシュ8箱）

ロングライフまとめ買いセット（スパイシーカレーパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（十勝バタースイート8箱）

ロングライフまとめ買いセット（棒チョコデニッシュ8箱）

ロングライフまとめ買いセット（平焼きデニッシュクリーム8箱）

ロングライフまとめ買いセット（平焼きデニッシュチョコ8箱）

ロングライフまとめ買いセット（平焼きクランベリーバター8箱）

ロングライフまとめ買いセット（シナモンスティック8箱）

ロングライフまとめ買いセット（黒糖スティック8箱）

ロングライフまとめ買いセット（ピザスティック8箱）

ロングライフまとめ買いセット（チョコスコーン8箱）

15,520円

↓

13,920円

17,280円

↓

15,520円

ロングライフまとめ買いセット

（ロカボスティックパンくるみ＆アマニ8箱）

17,040円

↓

15,240円

17,760円

↓

15,960円

ロングライフまとめ買いセット

（ロカボスティックパンチョコ8箱）

ロングライフまとめ買いセット

（ロカボスティックパン４種のフルーツ8箱）

ロングライフまとめ買いセット

（ロカボスティックパンバナナ＆チョコ8箱）

ロカボスティックパン 3種詰合せセット【定期購入】 1,872円 1,920円

ロングライフブレッド 11種詰合せセット【定期購入】 1,958円 2,057円